Crismón. In 
nomine Patris et 
Filii et Spiritus 
Sancti, amen. 

Ego Petrus Sancii 
Dei gratia rex 
Aragonensium et 
Pampilonensium. 

Placuit mihi 
libenti animo et 
spontanea 
voluntate / 
facio… 

 Signo de Pedro I. 

Facta carta era… 
regnante. 

Ego Galindo 
scriptor sub 
iussione domni 
mei regis hanc 
cartam scripsi 
et hoc signum 
(signo) feci. 

Ubieto, 
Pedro, 
851546. 

51 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 710, n. 1, 
original. 

1101 Pedro I junto con 
el abad del 
monasterio y 
abad también 
del monasterio 
de San Pedro de 
Siresa, da a los 
hombres de 
Berdún un 

In Dei nomine 
Patri et Filii et 
Spiritus Sancti, 
amen. 

Hec est carta 
donacionis quam 
ego facio Petrus 
Sancii, Dei gratia 
rex,  

  Signo de Pedro I. 

Facta carta era… 
regnante. 

Ego Garcia sub 
iussione domni 
mei regis hanc 
cartam scripsi 
et hoc signum 
(signo) feci. 

Ubieto, 
Pedro, 
941547. 

Ubieto, 
Siresa, 24. 

1544 Texto muy diferente. 
1545 Sign. anterior: AHN, Clero, San Juan de la Peña,  leg. 444, n. 201, R. 
1546 Sign. anterior: AHN, Clero, San Juan de la Peña,  leg 444, n. 204. 
1547 Sign. anterior: AHN, Clero, San Juan de la Peña,  leg. 444, n. 205 R 
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campo ingenuo 
en el lugar 
llamado Ripa de 
Berule. 

52 AHN Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 710, n. 20,  
original. 

1106 Alfonso I “el 
Batallador” dona 
a la iglesia de 
Santo Tomás de 
Fañanás la  
pardina de 
Igaliso con sus 
términos. 

(Crismón)  
In Dei nomine et 
eius clementia 

Ego Adefonsus 
Sangiz, Dei gracia  
Aragonensium 
uel 
Pampilonensium 
rex… 

(…) Conpunctus 
amorem Domini 
nostri Ihesu  
Christi et pro 
remedium 
anime mee, 
patris uel matris 
/ mee et 
omnium 
parentum  
meourm uel 
omnium 
defunctorum 
fidelium, dono 

 Signum (signo) 
Adefonsus. 
Facta carta era 

Ego Garcia sub 
iussionem 
domini mei 
regis hanc 
cartam scripsi 
et de manu  
mea hoc 
signum (signo) 
feci. 

Lema, 12 

53 

AHN Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 710, n. 21, 
original. 

1106 Alfonso I 
concede a 
Jimeno Anaiaz y 
a Galindo 
Aznárez unas 
casas en  
Almuniente a 
cambio de que 
mantengan a un 
peón bien 
armado. 

Crismón. In Dei 
nomine et eius 
gratia. 

Ego Adefonsus 
Sangiç, Dei gratia 
Aragonensium  
atque 
Pampilonensium 
rex, 

  Signum (signo) 
Adefonsus. 

Facta carta era 

Ego Garcia 
scriptore sub 
iussione domini 
mei regis hanc 
cartam scripsi 
et de  
manu mea hoc 
signum (signo) 
feci. 

Lema, 13. 

54 AHN Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 710, n. 11, 
original.